各 位 平成26年3月25日

問合せ先責任者 取締役上級執行役員 経理部長 岩田 穂

記

１．配当予想修正の理由

２．修正の内容

合計
円 銭

前回発表予想
（平成 25年５月10日 発表）

2.00

今回修正予想 3.00

当期実績

（ご参考）前期実績
（平成25年３月期） 2.00

以 上

0.00

0.00 2.00

（注）本資料に掲載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する
一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因によ
り大きく異なる可能性があります。

円 銭 円 銭

2.00

3.00

当社は、株主への利益還元を充実させていくことを心掛けるとともに、収益の確保に不可欠な設備投資、研究開発等に必要な
内部資金の留保を念頭に、今後の事業展開、その他諸般の事情を総合的に勘案して成果の配分を実施することを基本方針として
おります。

平成26年３月期末の配当予想につきましては、平成25年５月10日の決算発表時以降、１株当たり２円00銭としておりました
が、当期の連結業績は前回（平成26年２月５日）発表通りの利益を確保できる見込みであること、また、来期以降の見通し等を
勘案し、１株当たり３円00銭の配当予想とさせていただきます。

年間配当金
第２四半期末 期末

上場会社名 古河機械金属株式会社

代表者 代表取締役社長 宮川 尚久

（コード番号 5715）

（TEL 03-3212-7021）

平成26年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成26年３月25日開催の取締役会において、下記のとおり、１株当たり配当予想について、修正することといたしま

したので、お知らせいたします。